拝啓　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
さて、私事で恐縮ではございますが、このたび○月○日付の人事異動により、○○工場での勤務を終え、本社商品企画部へ転勤いたしました。在任中は、製品開発や品質改善に関し、多くのご助言と温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。
現場で培った経験を生かし、今後は商品づくりの立場から、より一層お客様に喜ばれる製品の提供に努めてまいります。至らぬ点も多いかと存じますが、引き続きご指導ご鞭撻を賜れましたら幸いです。
略儀ながら、ハガキにて転勤のご挨拶を申し上げます。関係各位
まずは略儀ながら、書中をもちまして転勤のご挨拶を申し上げます。
敬 具
令和○年○月○日
株式会社□□
○部 △△